iniquitate respondere Damna facta Terris hinc Insuper
 p[ro]sentis satis facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur se
 ac suos Successores ad eadem omnia infirmit et obligat p[ro]sentibus.
 Illum primum Terris p[ro]emptorium ubi et alios omnes exinde con
 sequentes Causas eisdem Terris semper p[ro]emptoria Vera infir
 mitate p[ro] maiori minorennitate Successorum Legatione intra vel
 extra Regnum Tenitio militari ad munimenta et Quietorem vel
 alij quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem p[ro]terea ultra p[ro]ximis officij p[ro]fari Castros D[omi]n
 n[ost]ri. Terris Dilationem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones
 Appellationes aut eorum p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]missa omnia
 p[ro]sentis simplicibus vel triplicari Quasitionibus Suspensionibus fatalij
 Juris p[ro]scrip[ti]one Terris bello conventionemq[ue] ac alij omnibus Ju
 ri remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quo vis
 evadendo Hac p[ro]sentis Insuper ad p[ro]missa mediane.

Terlecki Consorti Reformat.

Comparem p[ro]sentis Coram officio et filiis p[ro]sentibus Castros Ca
 pitans D[omi]ni p[ro]sentibus Nobili Jani Staus Terlecki Ocheiro
 viz K[on]st[an]tini Georgij Terlecki Ocheiroiz cum Nobili Anna Pia
 lecka p[ro]sentis filius. Janus membra et corpore existens a Terris
 D[omi]n[ic]is Juribus Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis proprijs
 et competentibus recedendo p[ro]sentis vero Castros Capitans
 D[omi]ni Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet. Nam succes
 soribus ac bonis suis gnaliter omnibus totaliter et plenarie incor
 porando atq[ue] subijciendo palam libere publicare ac per se p[ro]prium
 recognovit. Quia ipse Nobili Casilio etia Nobili Manini

Kelski cum Kshili Anna Kiklasiewicz procreatis filio sui vero
 Acognoscens Consorti legitima eiusq; posteris Summam Quin-
 gentorum floren. polon. ratione vera dotis et expeditionis
 post illam de bonis Paternis et maternis accepit. et in domus
 suam impertat. tum et aliam similem Summam Quingentorum
 floren. polon. ratione veri iusti et liquidi dotaliu in et super
 tota et integra medietate bonorum suorum generaliter omnium mobilium
 et immobilium hereditarium et obligatorum Summarumq; quantumvis
 pecuniarum necnon aurum argenti Cendionum Vestium vestimen-
 torum pecudum equorum equivod cunctis supelle-
 ctibus domesticis nunc habet et in posterum habere dedit, dona-
 vit dotalia autem inscripsit et reformavit prout dat, datur, dotaliter,
 inscribit et reformat presentibus Beroniam Klem. Cuthiam siel
 ska Consortem suam legitimam eiusq; posteris eandem medietate mo-
 bonum suorum generaliter omnium inscriptioni presentium subiecto vel uniuers-
 si Utilitatis et usufructus tenendi habendi et possidendi ac ad usus
 suos suorumq; Successorum quorum bene placito. libere et effectus
 aliter conuertendi vigore ac more aliarum Reformationum huc
 tenus et diutius in Regno Sieruan. Politarum. hae sua presentium
 personali recognitione ad prima mediante.

Corundem Terleckichsonium Mutus Adualitas.

Comparentes personaliter Coram officio et Actis presentibus Cas-
 sel. Capitane Præmissis. Klem. Stanislaus Terlecki Olechno-
 wicz Klem. Georgii Terlecki Olechnowicz cum Klem. Anna
 Piasecka procreatis filius ab una et Cuthia dicitur Klem. Mar-
 tiri

Martini Sielski cano. Kili Anna Kiklaßewicowa pcreata filia 187
 ab altera parte Conges legitimi Sani mentibz et corporibz existentes
 à Terri Dytrichibus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis pro-
 priis et competentibus decedendo p. Henr. vero Castren Capitul
 Dromysken Jurisdictioni quo ad Aduum hunc attinet secum suc-
 cessibz ac bonis suis gnaliter omnibus etaliter et plenare in-
 corporando atq; Subiungendo palam libere publice ac p. v. p. res-
 sum recognouerunt. et quilibet illorum suo pro interese recognouit
 Quilibet et quidem Conjos cum manti sui Uti Tutori Coniuga-
 li p. nali assistentia et Ultoneo ad infra recognouit et consensu
 sibi mutuo et inuicem una pars alteri omnium gnaliter bonorum
 suorum mobilium et immobilium hereditatione et obligationum
 summamq; quantumvis pecun. Necnon auri argenti Cendioru
 Unionum margaratharum Vestium Vestimentorum Pecun. pecu-
 dano Equorum equis ac aliis Suppellectilibz domesticis in quacunq;
 forma et materia existen. nunc habet et in post habend. mutua
 aduitalitate et Usufructum aduitalitate ad extrema duntaxat
 vita Utriusq; eorum tempora tantummodo et non ultra insinperunt
 conceperunt et assignauerunt prout inscribunt concedunt et assi-
 gnant p. natus Tali uidelicet modo et Conditione Quasi prius.
 p. s. Klem. Stanislaw Terlecki Oeconomus Maritus quam
 ipsam Klem. Catharina Terlecka Coniugem prius mori et de-
 hinc hinc decedere contigerit ex nunc eadem Klem. Catharina Terlecka
 Coniugem suam Bona Suprascripta omnia et summas pecun. morte p. di-
 citi manti sui delictis Cum omni eundem iure Dominio et
 proprietate competentiaq; et p. rogatiua quavis omnibus et singulis

bona utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et possidebit
 illis quiete et pacifice uti fuerit ad extrema duntaxat vita sua
 tempora. Post fata vero ipsius Consortis extunc predicta bona et res
 qualiter omnes Inscriptiones per subiecta morte predicti Mariti sui de
 relictis ad Successores nominati Mariti sui sine quouis impedimen
 to et Contradictione Successorū eiusdem Consortis sui totaliter et ple
 nariē redibunt et deventur. Similiter quoque signū factū Ale
 xandrian Tereckas Consortem suam quam Maritum suū mori
 contigent extunc eidem Maritus suus bona suprascripta omnia
 et res supramemorata morte Consortis sui derelictas cum omni
 eorundem bonorum Iure, Dominio, proprietate, omnibusq; et fi
 gulis eorundem bonorum utilitatibus, fructibus, proventibus com
 modis et utilitatibus attinent et pertinet qualiter Uniuersis
 tenebit habebit et possidebit, illis quiete et pacifice uti fuerit
 ad extrema scilicet vita sua tempora post mortem vero et de
 hac luce decessum eiusdem Mariti sui extunc bona suprascripta
 omnia resq; memorata morte nominata Consortis sui derelictas
 Inscriptioni per Auitalidā subiecta ad Successores ipsius Consortis
 sui sine quouis Contradictione et impedimento Successorum
 memorati Mariti sui redibunt et deventur. Deuotusq; debeant
 Hi suis personalibus Recognitionibus ad p̄sentia mediā.